dato, in suo κορωνιαρίῳ vel honoris, quem sic appellant, lectulo militari occidit, occidit, & post tot decumanos belli fluctus conversasqve in se tempestates bellicas, ac densos missilium nimbos, in portum, ad tutiora, ad tranquilliora, ad augustiora, ad Domini sui gaudia, fide Victor mundi, intravit. Magnus olim Græcia terror: sed eventu miserrimus XERXES, cùm insolentissimus per magna camporum spatha immanem illum exercitum flumina epotarem, montes planantem, maria flagellantem porrigeret, nec numerum ejus: sed mensuram (per dena millia distributi, circumseptiqve) comprehendenderet, lacrymas sudisse fertur, qvod intra C. annos nemo ex tantâ juventute supersurgitus esset: Atqve Centum annis & seris obscurisqve mortuum causis deflendis opus haut erat. Ipse, qvi tunc flebat, inter 100. serè dies illis fatum admoturus erat, perditurus alios in Thermopylis, plures inde ad Salamina, plurimos cum Mardonio ad Platæas, & intra tempus exiguum consumiturus illos, qvibus centesimum annum præclusum iri flebat, qvin ipse vix cymbā piscatoriā evasurus, inqve suam Persiam palans trepidusqve reversurus. Et hoc qvoqve manifesta vanitatis confessio est, potentiam suam flere, sic ut magis venturus aliquando finis exterrat, qvam præsentis fortunæ magnitudo delectet. Utinam autem, ubi adeo in propinqvo calamitas, Caput nostrum in aquas & oculus noster in scaturiginem resolveretur lachrymarum, ad deflendos interdiu & noctu confosos in populo Christiano, illo in primis, sub Aquiloni nunc diviso. Heroum ceteroqvi funeri (ubi beatâ morte vel in ipsis castris præverunt, & cum Latrone Theologo in Paradisum intraverunt, il-lacrymandum non est: sed de palmis cœlestibus gratulan-dum..

dum, qui si tales sint, qualis ille in Evangelio Centurio Capernaumi, vel par illi Cornelius, in Actis Apostolorum, cum Abrahomo Isaaco, Jacobo discubent in regno cœlorum. Qvod superest, ut GENEROSISSIMI DOMINI BIBOVII mense Junio nati, renati, denati, eodem. que nunc efforendi, solemnibus exequiis, deductione & comitatu funeris adusque occidentalem urbis portam, universus Ordo Academicus, prothymiam honorificam præsentiamque accommodet, Illustri Ductori supremum humanitatis officium sic persoluturus, & Generosæ familiæ Majoribusque affectum studiumque testaturus, eâ, quâ fas est, autoritate, ac humanitatè contendimus.

P. P. Rostoch. Sub Sigillo Rectoratus d. XIX. Junij
LXXI OC CIC

Conventus fiet in æde S. Mariae hora med. I. pomerid.

dator, in suo κοσμουλιαρίῳ vel honoris
 lant, lectulo militari occidit, occid
 cumanos belli fluctus conversasq
 tes bellicas, ac densos missilium nim
 tutiora, ad tranquilliora, ad augus
 sui gaudia, fide Victor mundi, intrav
 Gracia terror: sed eventu miserrimus &
 solentissimus per magna camporum spa
 exercitum flumina eportantem, montes
 flagellantem porrigeret, nec numerum
 (per dena millia distributi, circumsep
 deret, lacrymas fudisse fertur, quod in
 ex tanta juventute superfuturus esset:
 nis & seris obscurisque mortuum causis
 erat. Ipse, qui tunc flebat, inter 100. fe
 morurus erat, perditurus alios in Therm
 Salamina, plurimos cum Mardonio ad Pla
 exiūnum consumituros illos, quibus c
 præclusum iri flebat, quin ipse vix cym
 rus, inque suam Persiam palans trepi
 Et hoc quoque manifesta vanitatis co
 am suam flere, sic ut magis venturus a
 reat, quam præsentis fortunæ magnit
 nam autem, ubi adeo in propinquuo cala
 in aquas & oculus noster in scaturiginem
 marum, ad deflendos interdiu & noctu co
 stiano, illo in primis, sub Aquiloni nunc e
 teroqui funeri (ubi beatam morte vel i
 runt, & cum Latrone Theologo in Paradi
 lacrymandum non est: sed de palmis